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Fiduciaria Colombiana de Comercio Exterior S. A.

FIDUCIARIA COLOMBIANA DE COMERCIO EXTERIOR S.A. - FIDUCOLDEX

PATRIMONIO AUTONOMO INNPULSA COLOMBIA - 1 - 69164
COD CGN 923272834

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 30 De Junio De 2025 y al 30 De Junio De 2024

(Cifras expresadas en pesos Colombianos)

NNp

ulsa

Colombia

ACTIVOS

Activos Corrientes

Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Inversiones e Instrumentos Derivados
Cuentas por cobrar

Avances y anticipos entregados

Total Activos Corrientes

A 30 de Junio de 2025

98.397.875.643
9.446.570.631
99.877.934.240
155.921.636

207.878.302.150

30 de Junio de 2024

42.240.484.061
13.687.967.291
167.753.504.761
1.521.925.500

225.203.881.613

Activos No Corrientes

Propiedades, Planta y Equipo

Activos Intangibles

Amortizacion Acumulada en Activos Intangibles
Deterioro Acumulado de Activos Intangibles

Total Activos No Corrientes

11.400.430

491.071.755
(13.910.795)
(417.170.918)

71.390.472

22.375.851

491.071.755
(13.910.795)
(417.170.918)

82.365.893

Total Activos

207.949.692.622

225.286.247.506

PASIVOS

Pasivos Corrientes
Cuentas por Pagar
Beneficios a los Empleados
Provisiones

Otros pasivos

Total Pasivos Corrientes

4.377.688.534
1.996.174.341
486.171.588
97.199.033.678

104.059.068.141

1.822.852.691
2.444.744.960
275.676.739
41.149.271.418

45.692.545.808

Pasivos No Corrientes
Otros pasivos

Total Pasivos No Corrientes

87.087.095.138

87.087.095.138

134.253.381.593

134.253.381.593

Total Pasivos

191.146.163.279

179.945.927.401

PATRIMONIO

Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultado del ejercicio

Impactos por la Transmisién al Nuevo Marco de Regulacion
Ganancias O Pérdidas En Inversiones De Administracién De Liquidez

Total Patrimonio

(4.015.363.770)
(12.436.513.178)
30.255.406.291

3.000.000.000

16.803.529.343

2.822.531.321
12.262.382.493
30.255.406.291

45.340.320.105

Total Pasivos y Patrimonio

207.949.692.622

225.286.247.506

Activos Contingentes

Activos Contingentes por contra
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RICARDO ANDRES GASTELBONDO CHIRIVI
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Reviso: Yolanda Diaz Tovar 'l T~
.

3.220.915.743

(3.220.915.743)

6.789.643.290

(6.789.643.290)

YASMIN ALCIRA ROCHA PULIDO

Contador
T.P. 116290-T
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COD CGN 923272835

ESTADO DE RESULTADO

Al 30 De Junio De 2025 y al 30 De Junio De 2024
(Cifras expresadas en pesos Colombianos)

ulsa

Colombia

INGRESOS

Para funcionamiento
Intereses sobre Depdsitos en Instituciones Financieras

Ganancia por valoracion de inversiones de administracion de
liquidez a valor de mercado con cambios en el resultado

Rendimientos sobre recursos entregados en administracion
Ajuste por Diferencia en Cambio

Sobrantes

Recuperaciones

Devolucién de transferencias no condicionadas reconocidas en
periodos anteriores

Otros Ingresos Diversos

Total Ingresos

GASTOS

Sueldos y Salarios

Contribuciones Imputadas

Contribuciones Efectivas y Aportes sobre la Némina
Aportes sobre la Nomina

Prestaciones Sociales

Gastos de Personal Diversos

Materiales y Suministros

Mantenimiento

Servicios Publicos

Arrendamiento Operativo

Publicidad v Propaganda

Impresos, Publicaciones, Suscripciones y Afiliaciones
Fotocopias

Comunicaciones y Transporte

Sequros Generales

Combustibles y Lubricantes

Servicios de Aseo, Cafeteria, Restaurante vy Lavanderia
Organizacion de Eventos

Elementos de Aseo, Lavanderia y Cafeteria

Gastos Leqales

Interventorias, Auditorias vy Evaluaciones

Honorarios

Servicios

Otros Gastos Generales

Impuestos, Contribuciones y Tasas

Depreciacion de Propiedades, Planta v Equipo
Provsidn litigios y demandas

Subvenciones

Comisiones sobre Recursos Entregados en Administracion
Comisiones Servicios Financieros

Aijuste por Diferencia en Cambio(db)

Perdida en valoracion de inversiones negociables en titulos
Otros Gastos Diversos

Total Gastos

Resultado Integral del Periodo

1/
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A 30 de Junio de 2025

37.415.785

666.513.251

6.078.370
4,118
67.460.000

1.554.014.251

30 de Junio de 2024

29.319.023.000
156.225.654

629.597.019

3.920
7.252.265
2.783

22.592.561
538.743.146

2.331.485.775

30.673.440.348

6.007.075.934
1.275.148.600
261.759.200
827.883.715
49.604.758
145.000
191.452.005

235.435.291

12.111.437
104.250
273.277

110.810

1.076.231.068

70.662.001
1.310.278.219
2.920.104
2.064.919
67.145
3.201.756
6.600.000
828.418.611
2.286.256.554

7.892.123
221.127.485
91.174.691

8.440.511.713
157.709.248
1.811.918.442
366.361.000
1.247.493.480
757.351.222
12.016.233
19.822.713
1.901.040
315.581.906
17.850.000
27.530.301
16.350
191.346
37.591.754

12.824.350
139.171.309
8.245.986
8.192.560
156.117.027
576.438.803
9.145.720
5.456.161
8.020
4.465.521

1.545.825.609
2.469.676.000
10.770
5.023.950
231.087.310
25.522.011

14.767.998.953

18.411.057.855

(12.436.513.178)

12.262.382.493
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YASMIN ALCIRA ROCHA PULIDO

Contador
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